
 U C H W A Ł A   Nr XII/91/03

Rady Gminy  Gronowo Elbląskie

z dnia 30 grudnia 2003 roku

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Gronowo Elbląskie

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Gronowo Elbląskie na okres kadencji 2002 – 2006 wybrana została  Pani Danuta Januszaniec.

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            

 

                                                                               


